I

Uitkuildoseermengwagen

Siloentnahmemischwagen

GIGANT

Onderdelen- en Werkplaatshandboek
Ersatzteilliste und Werkstatthandbuch

Bestelnummer / wm&m&::iSmﬁ 92099/2
Geldig vanaf produktieserie nr. / Giiltig ab Prod. Series No.: 01

S

5



92099/2
Afbeelding 1 : Stickers
Abbildung 1 : Aufkleber

Picture 1 : Decals
— =
5~—_»_~__QF§§\ ==2::j;
L [i\ / ] -4
L E i

20 —.

N—" 16
//
I/////”
prd 18
| ||=//’”'//’
ﬁ = || 7
Ww\w
\

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 91160
21 91159
31 91215
41 91185
5 91143
6 91162
71 91211
8| 91214
9| 91182
10 [ 91183
11 91249
12| 91118
13 91214
14| 91164
15| 91172
16 | 91163
17 91153
18| 91189
19| 91247
20A | 91231
20B | 91220
21 91253
22| 91242
23| 91240

_ e N m N = = =S NN =N a2 NN/ —m e




92099/2
Afbeelding 2
Abbildung 2
Picture 2

Dissel
Deichsel
Drawbar

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 11685
1B 11942
2A 11813
2B 12229
3 31746
5 82409
6 86224

7 85124
8 11709
9 81026
10 85110
1 86210
12 82014
13 85020
14 86220
15 80831
16 85109
17 39136
18 24528
19 85108
20 86208
21 82013
22 40431
23 11686
24 90282
25 65004
26 31627
27 31500
28 11687

—l—l-—A—\.-.\—l_l_l_lw_\_l_l_lewN_l-_l_l_lU']U‘]U‘_l—l_l-—l

—{ 02
I— 03
—102
[— 03

M24 x 90
M24
M24

M10 x 25
M10

M10

M20 x 140
M20

M20
M8 x 30
M8

M8
M8
M20 x 130




92099/2 : bestelnummer

Afbeelding 3 : Wielas ;rdern;mme[:‘ ;
Abbildung 3 : Radachse B:sr:e.llnjgwn;e?n a
Picture 3 : Wheelaxle _ - 3
1A 11616 1(—102
1B 12055 11103
2 51073 2
3 11627 | 2
4 81236 | 2 | M12x35
5 85112 2 | M12
6 86212 2 | M12
9 53172 1
10 50103 2
11 51023 1
12 | W50713 2 | %" 3500 RRZ
13 11760 2
14 81231 2 | M12x30
15 85112 2 | M12
16 86212 2 | M12
17 80630 | 4 | M6x30
18 90428 | 4
19 90427 | 4
20 11628 2
21 81236 2 | M12x35
22 51751 2
23 86212 2
24 85112 2
25 89505 2 {M8x1




92099/2
Afbeelding 4
Abbildung 4
Picture 4

Hydraulisch remsysteem
Hydraulischer Bremse
Hydraulic Brake

ST T Ty

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 11616
1B 12055
2 51079

3 31616

4| 85009

5 84419

6| 86106

7 | 81055
8A [ 31596
8B 31580
91 86210
10 | 65067
11 11753
13 65068
14 | 31599
15 84475
16A | 31403
16B | 31775
171 81615
18 | 86516
19 | 84935
20| 31583
21A | 90399
21B | 90554
22A | 70057
22B 70136
23A [ 90308
23B [ 90551
24A | 70056
24B 70137
25A | 90223
25B | 90553
26 | 90224
27A | 90225
27B | 90552
28 | 90341
29 [ 86922
30 | 90343

N=TNNPMNMPNMMNONPNPPOMODONNOMOMMOMNNNNNN=SNDbODNONDNNRMOORARRERRONOMNOMNNBRRRNOMNN= =

-/ 02
- 03

M8
M8 x 45
M8
M10 x 55

M10

M6 x 80

—1 02

[~ 03
M16 x 140
M16

M18 x 1,5 L-63

— 02

- 03

— 02 30211
[— 03 32213
-1 02

=03

—102 30208
- 03 32210
—| 02

= 03

6,3 x56
- 02

f— 03

M18x 1,5




92099/1 bestelnummer

Afbeelding 4 : Hydraulisch remsysteem ordern‘ummer
Abbildung 4 : Hydraulischer Bremse E:Sr;.llisgr:’lrzfnder
Picture 4 : Hydraulic Brake
31 90343 2
32 79078 1
33 79076 2
34 | 90430 1
35 94462 2 | M6x 25
36 | 90429 1
37 11770 1
38 [ 86210 2 [ M10
39 85110 2 [ M10
40 | 31589 3
41 81055 2 [ M10 x 55
42 86210 1 [ M10
43 85110 | - 1 | M10
44 | 81040 1 [ M10 x 40
45 | 81031 2 | M10x 30
46 | 85110 2 | M10
47 | 86210 2 | M10
48 11768 1

X | 90339




92099/2 bestelnummer

Afbeelding 5 : Slangen hydraulisch remsysteem ordernfjmmer
Abbildung 5 : Schlauche hydraulische Bremse ;um-“a commander
Picture 5 : Hoses hydraulic brake system estellnummer

X50202
W5092
W5092
X50353
W5066
53232
X50124
W5089
53106
53303
53326
X50304
X50117
53317
X50114
53327

%" L=2450R
%" L=3100R

%" L=3100 RR

%" L=300 RH

—
QWO NOU B WN -

Rood
Blauw

Remcilinder Rechts
Bremszylinder Rechts

—_
—

-—
N

-
—_
W

N
~
IS

B N T WSS Gt G U S G N, T (5 ST G G S — G- NG )

w
N

Remcilinder Links
Bremszylinder links 8 12 13 14




92099/2

Afbeelding 6 : Frame
Abbildung 6 : Rahmen

Picture 6

Frame

24 A

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

[ T N S " QN s W Sy
OCONIOUVRARWN=SOOWONOOTULRAWN =

N
-

NN
w N

24A
24B
25A
25B
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

11682
51062
81690
85116
86216
40412
11690
81031
85010
86210
85110
24510
24497
24498
24511
40434
11705
80810
80821
85108
86208
80831
11702
11906
24506
11981
11673
11672
11700
90389
85124
88043
39141
39139
89505
84940
85112
86112

R —Y
T T T W uy NC NG S G N NG RS NE N NG Qi S

BRANONNBNMNBANN= 2 o oo

M16 x 90
M16
M16

M10 x 30
M10
M10
M10

M8 x 10
M8 x 20
M8

M8
M8 x 30
—| 02
= 03
—| 02
- 03

M24
4 x 40

M8 x 1
M12
M12
M12




92099/2

Afbeelding 7A : Dwarsband serie 01 + 02
Abbildung 7A : Querforderband Serie 01 + 02
Picture 7A : Side conveyor serie 01 + 02

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 12135 1
2 11136 1
3 60224 2
4 31543 1
5 90274 2
6 60173 1
9 81017 2 } M10x 150
11 50077 1 | Danfoss
11 51084 1 | White
12 84176 2 | M8 x60
13 85008 2 | M8
14 70084 1
15 88330 1]18x7x30
16 84108 2 | M12x60
17 85012 2 | M12
19 | X50123 2
22 84715 18 | M6 X 16
23 86110 2 | M10
24 85110 2 | M10
25 80826 4 | M8 x 25
26 85008 4 | M8
27 85109 4 | M8
28 70068 2
29 22648 1
31 60223 2
32 60216 2
33 23338 1
34 23304 1
35 85108 2 | M8
36 86108 2 | M8
37 85112 2 | M12
38 86212 2 | M12
39 23268 2]L=052
X 05330 1




92099/2 bestelnummer
Afbeelding 7B : Dwarsband serie 03 &rdern;mmer g
Abbildung 7B : Querférderband Serie 03 B:S';Z‘”nsr‘_)n";::f“ er
Picture 7B : Side conveyor serie 03
1 11940 | 1
2 11941 | 1
3 60290 { 2
4 31709 | 1
5 90274 | 2
6 60294 | 1
9 81223 | 2 | M12x 180
11A 51109 | 1 | White 164cc—I03
11B 51080 | 1 | Danfoss 164cc—103
11C 51083 | 1 | White 127ccl—04
11D 51130 | 1 | Danfoss127cd—04
11E 51129 | 1 | Sam127cc =04
12 84176 | 2 | M8 x 60
13 85008 | 2 | M8
14 70084 | 1
15 88330 1 |8x7x30
16 84108 | 2 | M12x 60
17 85012 | 2 [ M12
19 | X50123 1 2
22 841751 1 | M6 x 16
23 86112 | 4 | M12
24 85012 | 2 | M12
25 81031 | 4 | M10x 30
26 85113 | 4 | M10
27 85010 | 4 | M10
28 70010 | 2
29 25200 | 1
31 60289 | 1
32 60216 | 2
33 25739 | 1 |
34 23304 | 1
35 85008 | 2 | M8
36 86208 | 2 | M8
37 85112 | 2 { M12
38 86212 | 2 | M12
39 25207 | 2 | L=53
40 87162 | L
X 05353




92099/2

Afbeelding 8A :
Abbildung 8A :

Picture 8A

Mengvijzel en aandrijving serie 01
Schnecke und Antrieb Serie 01

: Auger and drive sytemserie 01

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 11844
2 84188
3 86216
4 31639
5 31640
6 90378
7 84024
8 82415
13 90395
14 31478
15 81050
16 70059
17 70089
18 70090
19 85113
20 86110
21 90284
22 85010
23A 90391
23B 90486
24 50120
25 50927
26 89518
27 84932
28 89505
29 86208
30 80860
31 85120
32 84101
34 90392
35 90393
36 90394

e T T & [ Gy Gy, NN QT e G s gupuer gy NG e S NG T NG JE g G G S - S Y% LS, IS, IO,

M16 x 55
M16

M24
M24 x 130

L=1000
M10 x 50

M10
M10

M10
AG 35101568
AG 35101568 S

%" L=1520 RR
14" BSP
M20 x 30
M8 x 1

M8

M8 x 60

M20

M8 x 20




92099/2

Afbeelding 8B :

Abbildung 8B
Picture 8B

Mengvijzel en aandrijving vanaf serie 02
Schnecke und Antrieb ab Serie 02
: Auger and drive system Serie 02

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 11844
1B 12069
2 84188

3 86216

4 31639

5 31640
6A 90437
6B 90574
8A 84111
8B 84483
12 88371
13A 90438
13B 90497
14A 31635
14B 31760
15 81050
16 70059
17 70089
18 70090
19 85113
20 86110
21A 90284
21B 90499
23A 90391
23B 90486
23C 90495
24 50120
25 50927
26 89518
29 86208
30 80860
32 84101
34A 90440
34B 90563
35 90561
36A 90441
36B 90563

— —

NN = =1 n

._A_l._a_a_l_.\_xc'\_\_a._\_t._l.._\_\_ANN._\_x_A[\_)_l_x_x_\._x

—| 01 RR
Brevini
M16 x 55
M16

—| 02 RR @48

[— 03 BR 1346
M14x 110 =02
M14 x 150 1— 03
14x9x70 =102
)48 - 138" RR
13" - 138" BR
L=1250 =02 RR
L=13701— 03 BR
M10 x 50

M10

M10

—102
=03
— 02
-1 02
I— 03

%" L=1520 RR

M8

M8 x 60
M8 x 20
J48 —1 02
1%"1— 03
-1 02

13" —1 02
13" — 03




92099/2

Afbeelding 8B :

Abbildung 8B
Picture 8B

Mengyvijzel en aandrijving vanaf serie 02
Schnecke und Antrieb ab Serie 02
:  Auger and drive system Serie 02

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

W50665
90443
50176
50177
50950
50178
50112
84191
86206
90567
90566
85114
86214
85215

W N e e e 0 ed =t e

%" 1850 RH | 03

I— 03

M6

M14
M14




92099/2 bestelnummer
Afbeelding 9 : Laadframe ordernummer
Abbildung 9 : Ladeswinge ?eusrttll?u(jx?n[?ntfnder
Picture 9 : Loading system
1A 11622 1]—102
1B 12054 1]1—03
2 11617 1
3A 51072 2 | —=l01
3B 51087 2|02
4 51068 2
5 10910 2
6 11627 4
7 86212 12 | M12
8 85112 12 | M12
9 81236 6 | M12x 35
10 53172 2
11 50103 2
12 51045 | 1
13 | X50113 2
14 81231 10 | M12 x 30
15 | X50101 4
16 11578 2
17 89503 2 | M6
18 84704 16 | M8 x 16
19A 60254 2
19B 60283 2
20 24016 1
21 80880 5[ M8x80
22 24894 1
23 90436 2
24 80875 2| M8x75
25A 11080 2 {—l02
25B 11804 21103
26 90159 5]
27 90161 5
28 80835 5| M8x35




92099/2
Afbeelding 10
Abbildung 10
Picture 10

Snijsysteem
Schneidvorrichtung
Cutting system

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1
2A
2B
2C
2D
3A
3B
3C
3D
4A
4B
5

6
7A
7B
8

9
10
11
12A
12B
13A
13B
14A
14B
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

11508
11630
11825
12087
12150
11629
11824
12088
12149
24545
25655
25653
25652
11596
26381
23853
25657
23854
23848
31327
31862
51061
51119
51057
51115
83939
83916
84926
24153
83920
83937
83921
23863
23854
24543
24542
26348
85246
26347

—_— ) - ’
—S) R R m AR BRNOUINDEOONNS S OOOMMMINEC & e e a

Rechts serie 01
Rechts serie 02
Rechts serie 03
Rechts - 04
Links serie 01
Links serie 02
Links serie 03
Links = 04
—{ 02

[— 03

Rechts |— 03
Links I— 03

3 mm—I03
4mm I— 04

=03

3 mm —l 03
4mm — 04

—| 02

18 mm 1 ring |- 03
—| 02

- 03

M12x 16
M10x 16
M10 x 19

M10 x 20
M12 x 30
M10 x 25
0,35 mm serie 01
— 02

Rechts =02
Links —I 02
Rechts [— 04

- 04
Links = 04




92099/2

Afbeelding 11 : Achter- en zijmescilinder
Abbildung 11 : Heck- und Seitenzylinder
Picture 11 : Cutting cylinders

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

51061/51119

1A 11582 | 1| =102
1B 12106 | 1 |{1—> 03
2 31421 2

3 31455 | 2 | 1ring
4 31453 | 2

5 31454 | 2118 mm
6 31428 | 2

X 05306 | 1

Y 05297 | 1

51057 /51115

1A 31435 1T(—102
1B 317721 1|03
2 31436 | 2

X 05294 | 1

Y 05298 1 [




92099/2
Afbeelding 12
Abbildung 12
Picture 12

: Schakelblok
: Umschaltventil
: Valveblock

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

53198
53200
86128
53005
X50201
W50894
X50309
X50157
U50363
X50164
78053
05049
05264
05265
05052
53150
53256
53257

O I W NG Y S N T N Y N S O N R e e )

M20 x 1

%" 400 RH

12x1,5

10 bar
200 bar




92099/2
Afbeelding 13
Abbildung 13
Picture 13

: Slangen snijbord
: Schlauche Schneidschild

Hydr. hoses cutting-frame

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

53198
51061
51119
51057
51115
X50138
X50113
X50114
X50104
X50102
X50300
X50135
W50900
50909
W50903
W50971
W50895
W50970
W50896
50911
50912
50913
50914
50890
X50162
X50418
W50899
W50965
W50972

= = e S e A A NN N A NMNNONNNRINRN = b -

- 02
[— 03
—102
[— 03

% 6900RH
—102

%" 4300 RR
" 400 H 20°
4" 300 RH
12" 290 R45°
%" 460 RR

—02

%" 6900 RH —1 02
%" 7150 RH [ 03
%" 400 H 20°

1




92099/2 bestelnummer

Afbeelding 14 : Intrekcilinder - 51068 /  Hoofdcilinder - 51072/51087 ordernummer
Abbildung 14 : Ladezylinder - 51068 /  Hauptzylinder - 51072 /51087 Num. & commander
Picture 14 :  Loading Cylinder-51068 / Main Cylinder - 51072 /51087

Bestellnummer

51068

11696
11697
30855
30856
84119
05200

M6 x 10

XX h Wh =
— )t ) ) ) —d

51072 serie 01

11695
31506
86140
11671
30909
31446
84119
53173
31377
05296

M40 x 2

M6 x 10
2,4 mm

XXOoONOTUAWN=
UL W W WA U (U QMU (U U G |

51087 serie = 02

11695
11822
31629
30909
84119
53173
31377
05296

M6 x 10
2,4 mm

HKNNO U A Wi =
S




92099/2 bestelnummer

Afbeelding 15 : Doseerklep cilinder - 51062 /" Wielarmcilinder - 51073 ordernflmmer
Abbildung 15 : Dosierklappe-zylinder - 51062 /" Radarmzylinder - 51073 X3 Num. a commander
Picture 15 : Unloading Door Cylinder - 51062 / Wheelaxle Cylinder - 51073 X Bestellnummer
51062
1 11600 1
2 30860 1
3 31460 1
4 31459 1
X 05309 1
51073
1 11692 1
2 11691 1
3 30367 1
4 31502 1
5 86224 1| M24
6 53172 1
X 05054 1




92099/2

Afbeelding 16 :

Abbildung 16
Picture 16

Mechanische bediening
: Mechanische Fernbedienung
: Mecanical remote control

A

16 15

14

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 53204
1B 53230
1C 53415

2 84401

3 86208
4A 84426
4B 84480

5 53128

6 53127

7 53099

8 53129

9 53130
10 79060
11 60210
12 86206
13 85106
14 86208
15 85108
16 80816
17 22244
18 91123
19 22245
20 11139
21 84045
XA | 05207
XB 53231

—

VUV W= =2 2NNV = = a2 a2 aa OO0ONN— = =

Hidroirmal—I01
Din Oil =03
Din Oil - 04
M8 x 40

M8

M6 x 10 Hidr.
M6 x 45 Din QOil
30° R

15° R

15°L
30° L
L=3000

M6
M6
M8
M8
M8 x 16

M6 x 240
Hidroirma
Din Oil




92099/2

Afbeelding 17 :
. Elektrische Fernbedienung
. Electrical remote control

Abbildung 17
Picture 17

Elektrische bediening

Serie 01-02

14 14

15

A

T
5
y l_to_j .

I/ i—'

|
Serie 03

|

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 53067 1
2 53080 1
3 53079 5
4 78057 | 24
5| 84423 24 | M5x 30
6| 53316 2
7| 85225 2 ,
81 80816 4 | M8x 16
91 85009 4 | M8
10 | 53283 1
11 53277 1
12 53278 1
13 53279 1
14 | 53280 2
15| 53284 1
X | 53275 1




92099/2 bestelnummer
Afbeelding 18 : Bedieningskast en aansluitschema ordernummer
Abbildung 18 : Bedienungspult und Schaltplan O 0 Num. a commander
Picture 18 . Controlbox and scheme __’____':____5]_____‘,____7__‘ Bestellnummer
IR E 1| 98154 1 | Kompl—02
1 1 o 2| 98053 1
LGS S LS 3| 98054 | 1
o 4| 98052 | 1
Ao ab by 5| 98051 1
| ‘7;[5':?*[,—:;—‘5_25_:—;-—9_&_-__'_1 6| 98058 | 1
Serie 01-02 il 7| 98056 | 6
Sy 1 8| 98055 5
A 9| 91015 1
' j..ﬁ - 10 | 98069 1| L=4500
Py 11| 83150 1|M10x50
K\@‘U 12| 84305 1
L 13| 05154 | 1
QX 14 | 98065 1
ffi ‘\% 15 | 98061 1
/ 16| 98191 1 | Kompl.1—03
v 17| 80610 | 4 |M6x10
13 18| 85106 | 4|Me
19 | 40420 | 1
25 20| 24644 | 1
/ 21| 84476 | 3 |M5x30
16 22| 98147 | 1
=0y 23| 84711 | 12 |M3x35
" O Serie 03 24 | 60180 | 12
25| 98150 | 1
Pl
/ ~.
\
"
21 U/
22 (L




92099/2 bestelnummer
Afbeelding 19 : Slangenschema mechanisch (;lrdern:mmer ;
Abbildung 19 : Mech. Schaltplan B:Sr:;.llns;)nnr;]r;w?n er
Picture 19 . Hose-scheme mech.
1 X50102 5
2| W50768 1| %" 3000RH
3 53301 1
4 53303 1
5 X50138 3
1 6 53315 1
. 7 X50114 2
L 8| W50652 11 %" 1700 RH
9 X50107 2|
L ) 10 X50113 5
11 W50922 1| %"4100 RH
12 | W50603 1| %" 4500 RH
: 13 X50303 2
14 X50101 4
151 W50814 2 | ¥» 2000 RR
16 31377 3
17 53192 11992,4mm
18 | W50621 1 |3%s" 2300 RH
19 | W50713 2 | %" 3500 RRZ
8! 20 51045 1
| . 21 53172 1
i f ' ‘ ' ' 22 50103 3
; - . 23 X50355 3
= “ : ' _ 24| 53326 | 1
25 | W50738 1 | %" 3000 RH
26 | W50604 2| % "2250RH
27 X50123 2
28 50133 2
29 | W50900 1| %" 6900 RH
30A | W50899 1 | %" 6900 RH —1 02
30B | W50965 1 |5%” 7150 RH I— 03
31 W50903 2 | %" 4300 RR
32 | W50924 1 | %" 600 RR
. 33 | W50835 1 | %" 1800 RH
34 | W50906 1 | %" 3050 RH
3= 35 W50905 1 ]%" 2050 RH
36 51023 1
37 | W50685 11 %" 2400 RH
38 50122 1
39 53173 2| 92mm




92099/2

Afbeelding 20A : Slangenschema electrisch serie 01 + 02

Abbildung 20A :

Picture 20A : Hose-scheme electr. Serie 01 + 02
_g:,m B
A . 1% 35F 23
.T" -Mju. 16‘“7:\1—‘10 T :.17\16
: {J
5 i19
TR
N -
L z =] [——:ﬂ _va
J _7(T)I7 16
‘_T.Li X | A wlXEClly fXE T &
38)71
-
3-4 _il

Electr. Schaltplan Serie 01 + 02

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 X50102
2 W50768
3 53301
4 53303
5 X50138
6 53315
7 X50114
8 W50652
9 X50107
10 X50113
1 W50922
12 W50603
13 X50303
14 X50101
15 W50814
16 31377
17 53192
18 W50621
19 W50713
20 51045
21 53172
22 50103
23 X50355
24 53326
25 W50738
26 W50604
27 X50123
28 50133
29 W50900
30A W50899
30B W50965
31 W50903
32 W50924
33 W50835
34 W50906
35 W50905
36 51023
37 W50685
38 X50139
39 X50142
40 50122
41 53173

N /= s el a0 g a0 = a a NN R WWAR =S PN=S—S WA= OIS N = = 2

%" 3000 RH

%" 1700 RH

%" 4100 RH
%" 4500 RH

%2 2000 RR

g 2,4 mm
34" 2300 RH
%" 3500 RRZ

%" 3000 RH
%2 " 2250 RH

%" 6900 RH

%" 6900 RH —1 02
%" 7150 RH |- 03
%" 4300 RR

%" 600 RR

%" 1800 RH

%" 3050 RH

%" 2050 RH

%" 2400 RH

J 2 mm




92099/2

Afbeelding 208
Abbildung 208

Picture 20B Hose-scheme electr. 03
r———-—-o————-——-gI  ——
e |
" " 35[_ 23 ' b\_-____' )
15 “_13 v PA .
L. XA ..]L oy TR T
10 .]l,_ 16 39 ]0 3 19__.[‘ 16] . SL !— SLZ
T
1_3.5 . 10 [—[?1 P I €2 »‘I
‘ £ ‘ PA i__._l__’f_‘_i_J iKZ ’-j'
12 1 S
. AR
22 2 "f_'_—'}!!!'. "
36 (S i I [ ;._..._J

9 I’g

: - - IR 30

5] T L 27 a |

[P W "

1w _ ! ) 5 2 26| 29

T ——— L — ?’_507 Ly — L Ts
1TT? 1’TH\1 16 sT 28

Slangenschema electrisch 03
Electr. Schaltplan 03

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 X50102
2 | W50768
3 53301
4 53303
5 X50138
6 53315
7 X50114
8 | W50652
9 X50107
10 X50113
11| W50922
12 | W50603
13 X50303
14 X50101
15| W50814
16 31377
17 53192
18 [ W50621
19 [ W50713
20 51045
21 53172
22 50103
23 X50355
24 53326
25 | W50738
26 | W50604
27 X50123
28 50133
29 | W50900
30A | W50899
30B | W50965
31| W50903
32 | W50924
33 | W50835
34 | W50906
35| W50905
36 51023
37 | W50685
38 50122
39 53173

N_l_l._l_x_n_x_xl\)._l_l_\—\NN_\._uww_\_al\)._l_xwm_hw_\_lmw_l[\)_lw_\_n—l(_n

%" 3000 RH

%" 1700 RH

%" 4100 RH
%" 4500 RH

Y2 2000 RR

2,4 mm
%" 2300 RH
%" 3500 RRZ

%" 3000 RH
%2 " 2250 RH

%" 6900 RH

%" 6900 RH —1 02
%" 7150 RH I= 03
%" 4300 RR

%" 600 RR

%" 1800 RH

%" 3050 RH

%" 2050 RH

4" 2400 RH
@ 2 mm




92099/2 bestelnummer
Afbeelding 21A :  Elektronische Weeginstallatie serie 01/02 ordernummer
Abbildung 21A :  Electronische Waage Serie 01/02 Num. & commander
Picture 21TA . Electronic Weighting System serie 01/02 Bestellnummer
20 1 11764 1
19 2| 82012 | 1 |M20x120
' 21 3| 85120 | 1 |M20
31 30 29 28 27 23 26 25 26 22 4| 86220 2 | M20
/ 5] 91216 1
T 6| 90276 | 1
7 | 82010 2 | M20 x 100
8 | 85020 2 | M20
9 | 40431 1
10 | 86208 2 | M8
11| 85108 2 | M8
12 | 80635 4 [ M6 x 35
13 | 90428 4
14 | 90427 4
15 | 90299 1 | Links
16 | 81615 2 | M16 x 140
17 | 86516 2 | M16
18 | 90353 1 | Rechts
19 | 40425 1
20 | 80611 2 | M6x 100
21 | 85106 2 | M6
22 | 86206 2 | M6
23| 98075 1
24 | 84445 2 | M5x 20
25| 85105 2 [ M5
26 | 86505 2 | M5
27 | 98076 1
28 | 90300 1
29 | 23633 1
30 | 60022 4
31| 60024 2




92099/2
Afbeelding 21B
Abbildung 21B
Picture 21B

Elektronische Weeginstallatie serie 03
Electronische Waage Serie 03
Electronic Weighting System serie 03

10

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1| 90481
2A | 40471
2B | 40503

3| 86506

4| 85106

5| 80621

6| 90483

7 | 90482

8 | 84445

9| 85105
10 | 86505
11| 82013
13 | 86220
14 | 90447
15| 82014
16 | 91216
17 | 90628
18 | 81615
19 | 86516
20| 11943

20A | 11943
20B | 12229
21A | 24644
21B | 40504

_.n_n_.\_x_ANNN_A_a_lN_\_h_];.p—a—ANNM-—\—‘-—‘

—103
I— 04
Mé

Mé
M6 x 20

M5 x 20
M5

M5
M20 x 130
M20

M20 x 140

M16 x 140
M16

—102
=03
-1 02
—03




920991/2
Afbeelding 22
Abbildung 22
Picture 22

Vertragingskast
Unterzetzungsgetriebe
Reduction Gearbox

18 17 15

1 8 10 12 13

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 90488
2 81445
3 25775
4 31781
5 88027
6 80831
7 85008
8 79051
9 90121
10 10525
11 80630
12 86206
13 20199
14A 90559
14B 90627
15 90495
17 80860
18 86210
19 90499

P I T U G I S T S S S N N I e W - G

M14 x 45

6 x 26
M10 x 30
M10

L = 3000

M6 x 30

M6

048 - 1%-6 — 02
1% - 13%-61— 03

M8
M8




92099/2

Afbeelding 23 : Pneumatische rem
Abbildung 23 : Druckluft Bremse
Picture 23 : Pneumatic Brake




920991/2 bestelnummer
Afbeelding 24A :  Aftakas Agritrans —1 02 ordernummer
Abbildung 24A : Zapfwelle Agritrans —1 02 Num. & commander
Picture 24A . PTO-shaft Agritrans —| 02 Bestellnummer
90391 /90486
1 90448 1
2 90449 1
3 80860 11 M8x60
4 90256 1
7 8 9 5A 90257 1
, 5B 90576 1
5 6 | 6A | 90258 | 1
4 , 2 6B | 90577 | 1
J ' < ' 7 | 90263 | 1
5 ﬁxf_J__f,-"";D" 8 | 90260 2
s T 9 | 90261 | 1
. 10 90262 1
11 90266 2
13 90376 1
14A 90366 1
14B 90578 1
15A 90367 1
15B 90579 1
; 16 90368 2
17 90369 1
19 90370 1
20 90371 2
21 90373 1
22 90372 1
23 90374 1
24 90284 1
25 90349 1
26 86208 1| M8




920991/2

Afbeelding 24B : Aftakas Walterscheid I— 03

Abbildung 24B : Zapfwelle Walterscheid |— 03
: PTO-shaft Walterscheid |- 03

Picture 24B

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestellnummer

90559 -90627

) D——‘)@ éLO %%

90495
1 90613 1
2 90614 1
3 90615 2
4 90616 1
5 90617 1
6 90618 1
7 90619 1
8 90620 1
9 90621 1
10 90622 1
11 90623 1
12 90624 1
13 90625 1
14 90626 1
15 90266 2
16 80860 1 | M8x60
17 86208 1| M8
90559/ 90627
16A 90575 1|48
16B 90563 111%"-6
17 90561 2
18 90606 1
19 90608 1
20 90607 1




92099/2

Afbeelding 25A Aansluitschema Bedieningskast —1 02
Abbildung 25A :  Schaltplan Bedienungspult —=1 02
Picture 25A :  Scheme of the Controlbox —1 02

:o
—O0
GBANGH
)
~0
o
~
———O
r——ﬂo
~0
w
O
~
O
o
—0
(98]
O
D—-‘:—O
N
——O
=0
20
~
O
(9]

. n 12 13.
N O laYa) IaYa) IaYa) \lp-j

w
o~
~3

e

~




92099/2

Afbeelding 25B : Elektrische bedieningskast + schema
Abbildung 25B  : Elektrische Bedienungskasten + Schaltpline
Picture 25B : Electrical control-box + scheme

S5
N

.
—

e——

E) *)

SNy
o
S

.
~

K
|

K5 0 Ké K7

b O
—o
S,

frerane ©

I, P e

l__l_mm
|1

[TTTT T T

K2 K3 KS K6 Kb K7 Ki K8 0 K9 K10 K11 K

L1
|

2

L @ e o




ZATRIOLIET

Trioliet Mullos B.V.
Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

Tel.: 0541 - 57 21 21 / (+) 31 - 541 - 57 21 21
Fax 0541 - 57 21 25 / (+) 31 - 541 - 57 21 25

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 0541 -57 21 36 / (+) 31 - 541 - 57 21 36
Fax 0541 -57 2140/ (+) 31 -541 -57 21 40





